

LISTA DE INVENTARIERE

Anexa nr.6

Gestiune: OBIECTE DE INVENTAR CAMPUS SCOLAR CUZA VODA

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	UM	Stoc curent	Pretul unitar	Valoarea de inventar
1	TAVA EMAILATA GN 1/1-20MM	1997	Buc	4,00	69,46	277,84
2	TIGAIE ALUMINIU TEFLON PROF.-24 CM	1998	Buc	2,00	57,12	114,24
3	FARFURIE INOX INTINSA 22 CM	1999	Buc	50,00	21,50	1.075,00
4	CUTIT TAIAT LEGUME (MANER VERDE) LUNGIME LAMA 10CM	2000	Buc	1,00	15,47	15,47
5	COS PAINE PLASTIC ROTUND -24 CM	2001	Buc	22,00	10,82	238,04
6	CUTIT INOX BAZA	2002	Buc	100,00	6,96	696,00
7	ADA -LINGURITA INOX PT CAFEA/DESERT 13.5 CM	2003	Buc	100,00	3,68	368,00
8	ADA-FURCULITA INOX MASA	2004	Buc	72,00	5,82	419,04
9	ADA -FURCULITA INOX PENTRU DESERT	2005	Buc	28,00	5,82	162,96
10	ADA-LINGURA INOX DE MASA	2006	Buc	100,00	5,82	582,00
11	TAVA AUTOSERVIRE GN 1/1-530X325 MM- PORTOCALIU	2007	Buc	100,00	36,89	3.689,00
12	TAVA ROTUNDA ANTIDERAPANTA 35.5 CM	2008	Buc	3,00	36,89	110,67
13	TOCATOR POLIETILENA GN 1/2 -MARO/NEGRU	2009	Buc	3,00	36,89	110,67
14	FARFURIE ADANCA -CASTRON INOX 22 CM	2010	Buc	50,00	22,55	1.127,50
15	CANA INOX PENTRU CEAI 300 ML	2011	Buc	100,00	14,66	1.466,00
16	STRECURATOARE DOMOTTI MARCEL 10 CM	2012	Buc	2,00	9,97	19,94
17	CUTIT DE PAINE RICHARDSON LASER CUISINE	2013	Buc	2,00	16,98	33,96
18	CIOCAN PENTRU SNITELE KINGHOFF INOX	2014	Buc	2,00	41,00	82,00
19	COS PENTRU SERVIRE KESPER 25 CM	2015	Buc	2,00	11,00	22,00
20	SET 6 PAHARE APA UNIGLASS,270ML	2016	Buc	17,00	12,00	204,00
21	CUTIT CHEF AMBITION ,20.5 CM	2017	Buc	6,00	24,99	149,94
22	CUTIT PENTRU DEZOSATRICHARDSON LASER	2018	Buc	2,00	37,99	75,98
23	SATAR PTR TOCAT AMBITION 17.5 CM KYOTO	2019	Buc	1,00	78,98	78,98
24	CUTIT LEGUME FARKEIMAN	2020	Buc	3,00	15,99	47,97
25	POLONIC MARE DOMOTTI	2021	Buc	4,00	19,99	79,96
26	SITA RAPIDA MECANICA 350GR ZENKER	2022	Buc	3,00	23,99	71,97
27	TEL LEIFHEIT-24 CM	2023	Buc	2,00	25,99	51,98
28	TAVA PENTRU SERVIRE KESPER 48X31X5.5 CM	2024	Buc	2,00	48,98	97,96
29	PRESA PENTRU USTUROI AMBITION SWING	2025	Buc	1,00	35,97	35,97
30	PALETA/SPATULA VANORA ,INOX 34 CM	2026	Buc	2,00	3,98	7,96
31	CUTIE DECOJIRE AMBITION PURE LINE 9 CM	2027	Buc	2,00	13,99	27,98
32	OALA INOX+CAPAC STICLA 9L	2028	Buc	1,00	109,00	109,00
33	OALA INOX +CAPAC 55 L	2029	Buc	1,00	319,00	319,00
34	OALA INOX + CAPAC 30 L	2030	Buc	1,00	210,00	210,00
35	CRATITA INOX +CAPAC METALIC 39 L	2031	Buc	1,00	319,00	319,00
36	CRATITA INOX +CAPAC METALIC 9 L	2032	Buc	1,00	119,00	119,00
37	CRATITA INOX + CAPAC METALIC 20 L	2033	Buc	1,00	179,00	179,00
38	FARFURII PORTELAN INTINSA 17.5 MM-ISABELL	2034	Buc	100,00	5,76	576,00
39	FARFURIE INOX INTINSA 22 CM	2037	Buc	35,00	21,49	752,15
40	FARFURIE ADANCA -CASTRON INOX 22 CM	2038	Buc	50,00	22,55	1.127,50
41	HIDRANT PORTATIV TIP 2C DN 80	2039	Buc	1,00	470,05	470,05
42	CHEIE HIDRANT	2040	Buc	1,00	26,18	26,18
43	FARFURIE INOX INTINSA 22 CM	2041	Buc	15,00	21,49	322,35

Total OBIECTE DE INVENTAR CAMPUS-BUZDUGAN GEORGETA: 996,00

16.070,21

Total general: 996,00

16.070,21

Președinte de ședință,
Cristinel PopaSecretarul Municipiului Husi,
jr.Monica Dumitrașcu